
Motolský rybník - přírodní koupaliště
Kraj: Hlavní město Praha Okres: Praha hlavní město

GPS souřadnice: 50.068639N, 14.337611E Adresa URL: koupalistemotol.cz

Přírodní koupaliště Motol se nachází na Motolských rybnících v pražské části Motol. Toto
přírodní koupaliště se pyšní tím, že v roce 2017 bylo vyhlášeno jako koupaliště s nejkvalitnější
vodou v Praze.
Koupaliště Motol je přírodní vodní nádrž o rozloze 4 100 m/2 s protékající vodou.Pro děti je zde velmi
snadný přístup do vody. Dále je pro děti k dispozici dětský koutek, trampolína, skluzavka, houpačka a
pískoviště. Dno je písečné a pozvolna se svažuje až k hrázi, kde je největší hloubka asi 3 m. Celý areál
je zatravněný, skrytý uprostřed vzrostlé zeleně a chráněný před okolním ruchem.Můžete posedět u
stánku s širokým sortimentem jídel a nápojů. K zapůjčení jsou také slunečníky, rozkládací lehátka k
odpočinku na slunci a sportovní potřeby. Areál lze využít i k pořádání různých akcí (oslavy,
grilování), které se mohou konat po ukončení provozu tj. od 20 hodin.
Návštěvníci mohou využívat nudistickou pláž, venkovní sprchy, dámské a pánské šatny a toalety.
Vstup na přírodní koupaliště Motol stojí dospělého 70 Kč a děti 50 Kč. Po 17 hodině je sleva 50 %.
Slunečníky, lehátka i sportovní potřeby si zde můžete půjčit.
Chceme vás upozornit, že na veřejná koupaliště není povolen vstup pejskům. Žádáme vás proto, abyste
nechali své čtyřnohé kamarády doma.
Jak se k nám dostanete:
AutobusemBus zastávka - ul. Zahradníčkova  linka č. 167Motol      linka č. 168, 174, 179, 180, 184, 347
TramvajíTram zastávka: Motol       linka č. 9, 10, 16
Přírodní koupaliště Motol se řadí mezi nejlepší přírodní koupaliště v České republice.
Neváhejte přírodní koupání spojit s výletem v blízkém městě nebo vyražte za zajímavou památkou,
jejichž přehled najdete níže v sekci Obce v okolí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1263/motolsky-rybnik-prirodni-koupaliste/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 21:35:14


